6. לאחר שעיינתי בבקשה על נספחיה, בפסק הדין של בית הדין האזורי, בפרוטוקול הוועדה מיום 1.1.12 ובכלל המסמכים שבתיק, הגעתי לכלל מסקנה כי דין הבקשה להידחות. זאת, מן הטעמים כמפורט להלן.

7. על פי הוראת סעיף 209 לחוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב], תשנ"ה-1995, על הוועדה לבחון ראשית "את השפעתו לקויו של התובע על יכולתו לחזור לעבודה במלואו או בחלקה", ככל שעבד בעבר; שנית - "את יכולתו לבצע עבודה אחרת או לרכוש מקצוע חדש מסוג העבודות או המקצועות שהתובע מסוגל לעסוק בהם והתואמים את כושרו הגופני ומצב בריאותו".

יצוין כי התייחסותה של הוועדה הינה לכושר העבודה של המבוטח, ולא לסיכויים למציאת עבודה בתחומי העיסוק האפשריים (ראו דב"ע נה/01-14 המוסד לביטוח לאומי - ארקדי רסין, פד"ע כח 541, 544 (1996) וההפניות שם).

9. בשים לב לכל האמור, לא נפלה טעות בפסק דינו של בית הדין האזורי המצדיקה מתן רשות ערעור. לפיכך, דין הבקשה להידחות.

ניתנה היום, כ' באב, תשע"ב (8 באוגוסט, 2012) בהעדר הצדדים ותישלח אליהם.

רונית רוזנפלד, שופטת